
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-Feira 23 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 526

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEIRURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 21/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES 
DO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO QUE SE REALIZARÁ NOS DIAS 15-16-
17/05/2015.
Disponibilidade: 24/04/2015.
Data de realização: 06/05/2015 às 09 horas.
Esclarecimentos: O edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados na Prefeitura 
Municipal de Mauá da Serra de Segunda a Sexta Feira das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, sito a 
Avenida Ponta Grossa, 480, Centro, Mauá da Serra - PR.
Telefone: (43) 3464-1265

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 22 de abril de 2015.

Valnei Beira
PREGOEIRO

                                                                                                                                                                                        
PORTARIA Nº 128/2015

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Divisão de Esportes

Adir Soares dos Santos 16/02/2014 a 16/02/2015 04/05/2015 à 02/06/2015

Divisão de Licitação

Jefferson Junio Baumann 02/05/2014 a 02/05/2015 04/05/2015 à 02/06/2015

Assistência Social

Ana Paula dos Santos 04/04/2014 a 04/04/2015 04/05/2015 à 02/06/2015
Saúde Geral

Nair Apª Monaro de Farias 10/06/2013 a 10/06/2014 19/03/2015 à 17/04/2015

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezesseis 
dias do mês de abril de 2015.

                   
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-Feira 23 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 526

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 129/2015

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/04/2015, o senhor GUSTAVO MARTINS PAVEZZI, 
portador do CPF Nº 053.270.199-26, no Cargo de SECRETARIO   MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E MEIO 
AMBIENTE, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos dezessete dias do mês de abril de dois mil e quinze. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 130/2015.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 17/03/2015, o Senhor LUCIMARIO FERNANDES 
DOS SANTOS, portador do CPF nº 027.774.009-62 e RG nº 6.929.540-1 ,  no Cargo efetivo concursado de 
ENFERMEIRO, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos dezessete  dias do mês de abril de dois mil e quinze. 

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quinta-Feira 23 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 526

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve: 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

a) Processo Nrº              : 20/2015 
b) Licitação Nrº             :           10/2015 
c) Modalidade                :           Pregão: 
d) Data Homologação   : 22/04/2015 
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS 
E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL, PARA SEREM 
UTILIZADOS OCASIONALMENTE CONFORME 
NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E 
QUANTITATIVOS ESTIMADOS. 

15.451.0020.2.015. - Manutenção do Departamento de Obras 
26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviário Municipal 
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor: AFONSO PNEU LTDA - EPP 
CNPJ/CPF: 96.206.123/0001-52 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 RESSOLAGEM PNEU 1400 X 

24 BORRACHUDO. 
BORR RUZI 10,00 R$ 

1.350,0000
R$ 

13.500,00 
2 RESSOLAGEM PNEU 17,5 X 

25 BORRACHUDO. 
BORR RUZI 10,00 R$ 

1.550,0000
R$ 

15.500,00 
3 RESSOLAGEM PNEU 1.300-24 

BORRACHUDO. 
BORR RUZI 10,00 R$ 

1.040,0000
R$ 

10.400,00 

                                  Valor Total Homol ogado - R$ 39.400,00 

Mauá da Serra, 22 de abril de 2015.  

                               
______________________________________ 
                                 NICOLAU MUNIZ JUNIOR                            
                                                                PREFEITO MUNICIPAL 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Quinta-Feira 23 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 526

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve: 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

a) Processo Nrº              : 20/2015 
b) Licitação Nrº             :           10/2015 
c) Modalidade                :           Pregão: 
d) Data Homologação   : 22/04/2015 
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS 
E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL, PARA SEREM 
UTILIZADOS OCASIONALMENTE CONFORME 
NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E 
QUANTITATIVOS ESTIMADOS. 

15.451.0020.2.015. - Manutenção do Departamento de Obras 
26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviário Municipal 
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor: M & M COMERCIO DE PNEUS LTDA 
CNPJ/CPF: 02.966.816/0003-61 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 RESSOLAGEM PNEU 

215/75R17,5 LISO. 
BR RUBBER 10,00 R$ 

276,0000
R$ 2.760,00 

2 RESSOLAGEM PNEU 215/75 R 
17,5 BORRACHUDO. 

BR RUBBER 10,00 R$ 
300,0000

R$ 3.000,00 

3 RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 
LISO. 

BR RUBBER 25,00 R$ 
405,0000

R$ 
10.125,00 

4 RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 
BORRACHUDO.

BR RUBBER 25,00 R$ 
420,0000

R$ 
10.500,00

5 RESSOLAGEM PNEU 1000R20 
LISO. 

BR RUBBER 25,00 R$ 
416,0000

R$ 
10.400,00 

6 RESSOLAGEM PNEU 1000R20 
BORRACHUDO. 

BR RUBBER 25,00 R$ 
432,0000

R$ 
10.800,00 

7 RESSOLAGEM PNEU 1100R22 
BORRACHUDO. 

BR RUBBER 20,00 R$ 
385,0000

R$ 7.700,00 

                                  Valor Total Homol ogado - R$ 55.285,00 

Mauá da Serra, 22 de abril de 2015.  

                               
______________________________________ 
                                  NICOLAU MUNIZ JUNIOR                      
                                                                PREFEITO MUNICIPAL 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Quinta-Feira 23 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 526

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve: 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

a) Processo Nrº              : 20/2015 
b) Licitação Nrº             :           10/2015 
c) Modalidade                :           Pregão: 
d) Data Homologação   : 22/04/2015 
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS 
E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL, PARA SEREM 
UTILIZADOS OCASIONALMENTE CONFORME 
NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E 
QUANTITATIVOS ESTIMADOS. 

15.451.0020.2.015. - Manutenção do Departamento de Obras 
26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviario Municipal 
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO MUT PENUS LTDA -EP P 
CNPJ/CPF: 58.619.644/0001-42 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 RESSOLAGEM PNEU 18.4.30 

BORRACHUDO. 
MUT PNEUS 10,00 R$ 

1.900,0000
R$ 

19.000,00 
2 RESSOLAGEM PNEU 18.4.34 

BORRACHUDO 
MUT PNEUS 10,00 R$ 

1.960,0000
R$ 

19.600,00 
3 RESSOLAGEM PNEU 14.9-24 

BORRACHUDO. 
MUT PNEUS 10,00 R$ 

1.177,0000
R$ 

11.770,00 
4 RESSOLAGEM PNEU 14.9-28 

BORRACHUDO. 
MUT PNEUS 10,00 R$ 

1.279,0000
R$ 

12.790,00 
5 RESSOLAGEM PNEU 18.4-26 

BORRACHUDO. 
MUT PNEUS 10,00 R$ 

1.635,0000
R$ 

16.350,00 

                                  Valor Total Homol ogado - R$ 79.510,00 

Mauá da Serra, 22 de abril de 2015.  

                               
______________________________________ 
                                 NICOLAU MUNIZ JUNIOR                     
                                                                PREFEITO MUNICIPAL 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 6 Quinta-Feira 23 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 526

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve: 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

a) Processo Nrº              : 20/2015 
b) Licitação Nrº             :           10/2015 
c) Modalidade                :           Pregão: 
d) Data Homologação   : 22/04/2015 
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS 
E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL, PARA SEREM 
UTILIZADOS OCASIONALMENTE CONFORME 
NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E 
QUANTITATIVOS ESTIMADOS. 

15.451.0020.2.015. - Manutenção do Departamento de Obras 
26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviario Municipal 
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor: RECAPETRO - RECAPAGENS DE PNEUS LTDA. 

CNPJ/CPF: 13.146.377/0001-03 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 RESSOLAGEM PNEU 19,5 X 

24 BORRACHUDO. 
PETRO 
PNEUS 

10,00 R$ 
1.717,0000

R$ 
17.170,00 

2 RESSOLAGEM PNEU 12,5/80-
18 BORRACHUDO.

PETRO 
PNEUS

10,00 R$ 820,0000 R$ 8.200,00 

3 RESSOLAGEM PNEU 12-16,5 
BORRACHUDO. 

PETRO 
PNEUS 

10,00 R$ 630,0000 R$ 6.300,00 

4 RESSOLAGEM PNEU 16.9-24 
BORRACHUDO. 

PETRO 
PNEUS 

10,00 R$ 
1.379,0000

R$ 
13.790,00 

5 RESSOLAGEM PNEU 12.4-24 
BORRACHUDO. 

PETRO 
PNEUS 

10,00 R$ 925,0000 R$ 9.250,00 

6 RESSOLAGEM PNEU 23.1-30 
BORRACHUDO. 

PETRO 
PNEUS 

10,00 R$ 
2.820,0000

R$ 
28.200,00 

                                  Valor Total Homol ogado - R$ 82.910,00 

Mauá da Serra, 22 de abril de 2015.  

                               
______________________________________ 
                                  NICOLAU MUNIZ JUNIOR  
                                                                PREFEITO MUNICIPAL 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 7 Quinta-Feira 23 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 526

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve: 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

a) Processo Nrº              : 20/2015 
b) Licitação Nrº             :           10/2015 
c) Modalidade                :           Pregão: 
d) Data Homologação   : 22/04/2015 
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS 
E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL, PARA SEREM 
UTILIZADOS OCASIONALMENTE CONFORME 
NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E 
QUANTITATIVOS ESTIMADOS. 

15.451.0020.2.015. - Manutenção do Departamento de Obras 
26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviario Municipal 
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 
12.361.0014.2.053. - Manutenção do Transporte Escolar 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor: SR REFORMADORA DE PNEUS LTDA. 
CNPJ/CPF: 15.481.912/0002-80 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 RESSOLAGEM PNEU 750 X 16 

LISO. 
BORRACHAS 
BAPTISTA 

10,00 R$ 
280,0000

R$ 2.800,00 

2 RESSOLAGEM PNEU 750 X 16 
BORRACHUDO. 

BARRACHAS 
BAPTISTA 

10,00 R$ 
283,0000

R$ 2.830,00 

3 RESSOLAGEM PNEU 900 X 20 
LISO. 

BARRACHAS 
BAPTISTA 

25,00 R$ 
370,0000

R$ 9.250,00 

4 RESSOLAGEM PNEU 900 X 20 
BORRACHUDO. 

BARRACHAS 
BAPTISTA 

25,00 R$ 
385,0000

R$ 9.625,00 

5 RESSOLAGEM PNEU 900R20 
LISO

BARRACHAS 
BAPTISTA

25,00 R$ 
374,0000

R$ 9.350,00 

6 RESSOLAGEM PNEU 900R20 
BORRACHUDO. 

BARRACHAS 
BAPTISTA 

25,00 R$ 
405,0000

R$ 
10.125,00 

7 RESSOLAGEM PNEU 1100R22 
LISO. 

BARRACHAS 
BAPTISTA 

20,00 R$ 
398,0000

R$ 7.960,00 

                                  Valor Total Homol ogado - R$ 51.940,00 

Mauá da Serra, 22 de abril de 2015.  

                               
______________________________________ 
                                   NICOLAU MUNIZ JUNIOR 
                                                                PREFEITO MUNICIPAL 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 8 Quinta-Feira 23 de  Abril  de  2015 Ano IV Edição N° 526

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

         LEI Nº 486/2015

SÚMULA:- DAR DENOMINAÇÕES A PRÓPRIOS MUNICIPAI E 
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

  A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, estado do Paraná, aprovou e eu Prefeito municipal, 
sanciono a seguinte:

   LEI

 Art. 1º - Fica o Executivo Municipal do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, autorizado a 
denominar as ruas existentes, neste município, conforme a seguir.

1. Avenida XV DE NOVEMBRO – Denominar como AVENIDA MARIA FERMINA COUTINHO;

2. Avenida 7 de Setembro – Denominar como AVENIDA JOÃO MARIA COUTINHO DA SILVA,

 Art. 2º - Esta Lei entra em vigor nesta data.

.

 

 Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, em 09 de abril de 2.015.

       NICOLAU MUNIZ JUNIOR
       Prefeito Municipal de Mauá da Serra

REPÚBLICADO POR INCORREÇÕES 


		2015-04-23T09:06:29-0300
	Mauá da Serra-PR, 
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




